

---

## **PIESE SI ACCESORII DIVERSE**

I.D.: 49088210

---

Data publicarii	21.08.20	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.417,01 RON - 5.417,01 RON

---

Descriere: cheie fixa 2x16.81=33.62: ornament cv 1x41.18: cheie log 1x16.81:ulei h46 10l 2x57.98=115.96:delmit 1x57.98: cupla hidraulica 1x74.79: anvelopa 12.5/80/18 2x922.69=1845.38: acumulator 80 ahn 1x310.08: surub m14 10x 5.04=50.40: furtun valva 6x25.21=151.26:b curea 13x1300 2x14.29=28.58: stop leach 1x16.81: furtun umflat 1x74.79: furtun decalemi 1x12.61: ulei 15w40 20l 1x268.07: autokat makita 2x105.04=210.08: pistol aer 1x41.18: sueub m10x30 10x2.50=25.00: curea trapezoidala 1x49.58: ulei amestec 18Lx28.57=514.26: ulei t90 20l 1x125.21: vaselina sthil 1x25.21: fir motocoasa 2.7/15ml 95 x13 .45=1277.75: camera 165/13 2x25,21=50.42.

---